
Pasqyra e Të Ardhurave 31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2025

Primi i fituar, neto nga risigurimi 4,197,281           4,418,918           

Primi i shkruar bruto 4,448,629           4,594,933           

Primi i ceduar në risigurim (-) (176,233)             (252,627)             

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) (110,944)             43,469                

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 35,829                 33,144                

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 627,797               663,098              

Të hyrat e tjera 10,229                 1,007                  

Gjithsej të hyrat 4,835,307           5,083,023           

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 2,300,971           2,278,984           

Dëmet e paguara bruto 1,172,080           1,326,647           

Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-) -                       -                       

Ndryshimi në rezerva për dëme 1,128,891           952,336              

Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-) -                       -                       

Shpenzimet e marrjes në sigurim 679,216               1,060,229           

Ndryshimi në shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-) 183                      317                      

Shpenzimet administrative 1,058,593           1,191,689           

Komisionet e risigurimit (-) (15,186)               (20,587)               

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 4,023,778           4,510,632           

Fitimi para tatimit 811,529               572,391              

Tatimi ne te ardhura (101,049)             (61,584)               

Fitimi /humbja neto për periudhën 710,480              510,807              

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 710,480              510,807              


